
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

•**
1613-2013

ANOS

EXP-UNC:0056737/2013

VISTO
 Córdoba' J O HAR 20I4
La RHCS 26/14 por la que se aprueba el llamado a concurso para proveer un

cargo de Profesor Adjunto semidedicación para la Cátedra de Entrevista Psicológica
(RHCD293/13);y

CONSIDERANDO

Los tiempos necesarios para una adecuada difusión corresponde fijar fecha
de inscripción para el mencionado concurso.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E

Artículo 1°: Las solicitudes de inscripción de postulantes para el concurso para
proveer un cargo de Profesor Adjunto semidedicación para la Cátedra de
Entrevista Psicológica (RHCD 293/13 aprobada por RHCS 26/14) se receptarán
por Mesa de Entradas de la Facultad de Psicología, desde el 25.03.14 al 15.04.14
en el horario de 8:30 a 12:30.

Artículo 2°: Protocolícese, difúndase, comuniqúese y archívese.

RESOLUCIÓN N 253


